高性能放射

治疗设备及

医学影像产

品产业化建

设项目

生产

建设
是 否 6,686.67 1,024.58 3,340.90 49.96 2024 年 9 月 否 是 不适用 不适用 不适用 否

向特定

对象发

行股票

实验室系列

产品产业化

项目

生产

建设
是 否 6,391.19 450.54 3,559.75 55.70 2024 年 9 月 否 是 不适用 不适用 不适用 否

向特定

对象发

行股票

补充流动资

金
补流

还贷
是 否 37,267.46  37,267.46 100.00 不适用 是 是 不适用 不适用 不适用 是

合计 / / / / 127,623.89 7,329.45 91,660.32 71.82  / / /  / /

新华医疗   2024 年半年度报告

35 / 189

2、 超募资金明细使用情况

√适用 □不适用

单位：元

用途 性质
拟投入超募资金总额

（1）

截至报告期末累计投入超募资

金总额

（2）

截至报告期末累计投入进度

（%）

(3)＝(2)/(1)

备注

无   0 0

合计 / 0 0 / /

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

新华医疗   2024 年半年度报告

36 / 189

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 其他

□适用 √不适用

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条

件股份
23,317,871 5.00   6,460,012 -1,784,497 4,675,515 27,993,386 4.61

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股

其中：境内非

国有法人持

股

17,964,071 3.85   5,389,221  5,389,221 23,353,292 3.85

境内

自然人持股
5,353,800 1.15   1,070,791 -1,784,497 -713,706 4,640,094 0.76

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外

自然人持股

新华医疗   2024 年半年度报告

37 / 189

二、无限售条

件流通股份
443,364,118 95.00   133,544,585 1,784,497 135,329,082 578,693,200 95.39

1、人民币普

通股
443,364,118 95.00   133,544,585 1,784,497 135,329,082 578,693,200 95.39

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 466,681,989 100.00   140,004,597 0 140,004,597 606,686,586 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

(1)2024年 2月 19日，公司 2021年股权激励计划第一期限制性股票 1,784,497股解锁上市。

本次限售股上市流通后，公司总股本为 466,681,989 股，其中，无限售条件流通股为 445,148,615

股，有限售条件流通股为 21,533,374股。

(2)2024年 6月 6 日，公司以总股本 466,681,989股为基数，以资本公积金向全体股东每股

转增 0.30股，共计转增 140,004,597股，本次利润分配及公积金转增股本后公司总股本为

606,686,586股，其中，无限售条件流通股为 578,693,200 股，有限售条件流通股为 27,993,386

股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位： 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解

除限售股

数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

山东颐养健康

产业发展集团

有限公司

17,964,071  5,389,221 23,353,292